
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.02.2014 м. Кривий Ріг №39  
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 10.01.2014 №1,                      
17.01.2014 №2, 24.01.2014 №3; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 
№2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової 
допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 
31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 267 668 
(двісті шістдесят сім тисяч шістсот шістдесят вісім) грн. 00 коп. та оплату за послуги 
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 402 (чотириста дві) грн. 93 коп. відповідно до 
кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому 
міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом 
тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 
«Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо-
ги мешканцям  міста в  сумі  51 004 (п’ятдесят одна тисяча чотири) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 402 (чотириста 
дві) грн. 93 коп.; 



 

 
2 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 216 664 
(двісті шістнадцять тисяч шістсот шістдесят чотири) грн. 00 коп., відповідно до 
додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-

лови  Бєлікова К.А. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.02.2014 №39 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Квасневська 
Катерина Миколаївна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Величко 

Любов Григорівна 
  

***  350,00 

3. Голубєва 
Тетяна Олександрівна 
  

***  350,00 

4. Деркач 
Лідія Ігорівна 
  

***  350,00 

5. Дікарева 
Любов Федорівна 
  

***  350,00 

6. Меркулова 
Нонна Іванівна 
  

***  350,00 

7. Самусева 
Наталія Никонівна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
8. Андрієвська 

Оксана Іванівна 
  

***  350,00 

9. Голубенко 
Олена Станіславівна 

***  350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
10. Зарубайко 

Любов Опанасівна 
  

***  350,00 

11. Літвінова 
Ольга Михайлівна 
  

***  350,00 

12. Потюрило 
Діна Костянтинівна 
  

***  350,00 

13. Стопко 
Олександра Вікторівна 
  

***  350,00 

14. Тоган 
Зінаїда Василівна 
  

***  350,00 

15. Фурса 
Наталія Василівна 
  

***  350,00 

16. Хомська 
Валентина Геннадіївна 
  

***  350,00 

17. Черкасюк 
Ніна Іванівна 

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
18. Мітяєва 

Валентина Володимирівна 
*** 350,00 

  
Дзержинський район 

  
19. Іванаєвська 

Галина Олексіївна 
  

***  350,00 

20. Няттієва 
Яна Юріївна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
21. Буглак 

Валентина Вікторівна 
*** 350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
22. Любашенко 

Любов Василівна 
  

***  350,00 

23. Смирнова 
Таїса Іванівна 
  

***  350,00 

24. Шерстюк 
Раїса Василівна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   8 400,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.02.2014 №39 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Краснюк 
Валентина Іванівна 
  

***  550,00 

2. Бабаян 
Ашот Олексійович 
  

***  300,00 

3. Пироженко 
Ольга Степанівна 
  

***  300,00 

4. Хмара 
Ольга Семенівна 
  

***  270,00 

5. Бондар 
Марія Олександрівна 
  

***  250,00 

6. Білозор 
Марія Мусіївна 
  

***  250,00 

7. Зубенко 
Надія Василівна 
  

***  250,00 

8. Іванова 
Ірина Юріївна 
  

***  250,00 

9. Литвин 
Віра Іванівна 
  

***  250,00 

10. Переяславець 
Анжела Сергіївна 
  

***  250,00 

11. Поліщук 
Лілія Анатоліївна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

  
Жовтневий район 

  
12. Тараненко 

Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

13. Чередник 
Людмила Іванівна 
  

***  588,00 

14. Бондаренко 
Ксенія Дем’янівна 
  

***  550,00 

15. Бондарєва 
Зоя Миколаївна 
  

***  550,00 

16. Ляшенко 
Любов Миколаївна 
  

***  550,00 

17. Божко 
Наталя Сергіївна 
  

***  300,00 

18. Валяс 
Ольга Іллівна 
  

***  300,00 

19. Козьякова 
Наталія Олександрівна 
  

***  300,00 

20. Лавтіна 
Ольга Михайлівна 
  

***  300,00 

21. Погоріла 
Нінель Іванівна 
  

***  300,00 

22. Соболь 
Людмила Іванівна 
  

***  300,00 

23. Ужва 
Алла Йосипівна 
  

***  300,00 

24. Ужва 
Тетяна Василівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Шуліка 

Григорій Іванович 
  

***  300,00 

26. Бардукова 
Василина Федорівна 
  

***  250,00 

27. Бочаров 
Микола Васильович 
  

***  250,00 

28. Волошина 
Раїса Денисівна 
  

***  250,00 

29. Горбатенко 
Віра Миколаївна 
  

***  250,00 

30. Москаленко 
Ніна Іванівна 
  

***  250,00 

31. Темна 
Лідія Степанівна 
  

***  250,00 

32. Тишурова 
Євдокія Василівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
33. Литвяк 

Олена Миколаївна 
  

***  1 176,00 

34. Коробська 
Валентина Іванівна 
  

***  550,00 

35. Носаєва 
Зоя Федорівна 
  

***  550,00 

36. Павлюченко 
Ніна Григорівна 
  

***  550,00 

37. Попов 
Сергій Юрійович 

***  550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Неклега 

Катерина Іванівна 
  

***  350,00 

39. Агієвич 
Раїса Макарівна 
  

***  300,00 

40. Березіна 
Нелля Іванівна 
  

***  300,00 

41. Бовдуй 
Людмила Семенівна 
  

***  300,00 

42. Коломицев 
Віктор Артемович 
  

***  300,00 

43. Кондратюк 
Марія Василівна 
  

***  300,00 

44. Корчагін 
Іван Єгорович 
  

***  300,00 

45. Лебедева 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

46. Пампуха 
Марія Григорівна 
  

***  300,00 

47. Переліт 
Олена Володимирівна 
  

***  300,00 

48. Погребняк 
Олександр Віталійович 
  

***  300,00 

49. Пономаренко 
Раїса Семенівна 
  

***  300,00 

50. Прокопенко 
Олена Сергіївна 
  

***  300,00 

51. Рева 
Людмила Іванівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Романець 

Галина Василівна 
  

***  300,00 

53. Соколова 
Людмила Петрівна 
  

***  300,00 

54. Стригальова 
Любов Казимирівна 
  

***  300,00 

55. Фаранюк 
Любов Миколаївна 
  

***  300,00 

56. Федорчук 
Сергій Антонович 
  

***  300,00 

57. Дегтярьова 
Раїса Семенівна 
  

***  270,00 

58. Зеленова 
Інна Сергіївна 
  

***  270,00 

59. Марсєєва 
Ганна Єгорівна 
  

***  270,00 

60. Шушарін 
Сергій Геннадійович 
  

***  270,00 

61. Біла 
Марія Олександрівна 
  

***  250,00 

62. Ковальова 
Ніна Єгорівна 
  

***  250,00 

63. Левіна 
Лідія Дмитрівна 
  

***  250,00 

64. Ліпакова 
Раїса Леонідівна 
  

***  250,00 

65. Назаренко 
Катерина Петрівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Рибак 

Вікторія Анатоліївна 
  

***  250,00 

67. Середкіна 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

68. Сухомлин 
Світлана Сергіївна 
  

***  250,00 

69. Чала 
Ганна Степанівна 
  

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
70. Бабець 

Лейла Відадіївна 
  

***  550,00 

71. Касьянік 
Олена Анатоліївна 
  

***  550,00 

72. Левченко 
Жанна Федорівна 
  

***  550,00 

73. Резніченко 
Володимир Віталійович 
  

***  550,00 

74. Цуркан 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  550,00 

75. Бойко 
Ірина Олександрівна 
  

***  300,00 

76. Возна 
Галина Олександрівна 
  

***  300,00 

77. Костінецька 
Ольга Тихонівна 
  

***  300,00 

78. Литвиненко 
Лідія Василівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Мухіна 

Галина Костянтинівна 
  

***  300,00 

80. Осаєнко 
Тамара Степанівна 
  

***  300,00 

81. Ткачук 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

82. Шумейко 
Олександр Євгенович 
  

***  300,00 

83. Капошко 
Віра Василівна 
  

***  250,00 

84. Пасько 
Раїса Петрівна 
  

***  250,00 

85. Романенко 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

86. Щербина 
Вікторія Валеріївна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
87. Солоід 

Лариса Георгіївна 
  

***  1 176,00 

88. Бородін 
Андрій Миколайович 
  

***  550,00 

89. Смірнова 
Світлана Іванівна 
  

***  550,00 

90. Арабаджі 
Анатолій Георгійович 
  

***  300,00 

91. Божко 
Таїса Олександрівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Лавлінська 

Зоя Михайлівна 
  

***  300,00 

93. Лепендіна 
Валентина Никифорівна 
  

***  300,00 

94. Литвиненко 
Михайло Володимирович 
  

***  300,00 

95. Полянська 
Тетяна Юріївна 
  

***  300,00 

96. Радченко 
Валентин Павлович 
  

***  300,00 

97. Резниченко 
Раїса Дмитрівна 
  

***  300,00 

98. Шарандак 
Віктор Васильович 
  

***  300,00 

99. Андрійчук 
Людмила Володимирівна 
  

***  250,00 

100. Ваніна 
Маріанна Олександрівна 
  

***  250,00 

101. Дуденко 
Раїса Михайлівна 
  

***  250,00 

102. Іванова 
Надія Андріївна 
  

***  250,00 

103. Коваленко 
Ганна Семенівна 
  

***  250,00 

104. Кірічкова 
Ганна Павлівна 
  

***  250,00 

105. Мартинова 
Людмила Миколаївна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

106. Руденко 
Ольга Миколаївна 
  

***  250,00 

107. Скрипак 
Ірина Анатоліївна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
108. Моргун 

Володимир Михайлович 
  

***  588,00 

109. Платана 
Лідія Антонівна 
  

***  550,00 

110. Бабицький 
Олександр Іванович 
  

***  300,00 

111. Дятко 
Ігор Володимирович 
  

***  300,00 

112. Негоденко 
Катерина Степанівна 
  

***  300,00 

113. Перевязко 
Валентина Олексіївна 
  

***  300,00 

114. Бабенко 
Микола Миколайович 
  

***  250,00 

115. Капліна 
Олена Іванівна 
  

***  250,00 

116. Марічева 
Ольга Савеліївна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
117. Біжевець 

Костянтин Олексійович 
*** 300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

118. Голобородько 
Марія Юхимівна 
  

***  300,00 

119. Кирилюк 
Галина Йосипівна 
  

***  300,00 

120. Борисенко 
Марія Лазарівна 
  

***  250,00 

121. Брик 
Михайло Георгійович 
  

***  250,00 

122. Вдовіна 
Людмила Сергіївна 
  

***  250,00 

123. Дмітрієва 
Тамара Миколаївна 
  

***  250,00 

124. Кисіль 
Тетяна Вікторівна 
  

***  250,00 

125. Леоненко 
Галина Павлівна 
  

***  250,00 

126. Тарасенко 
Віра Миколаївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   42 604,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.02.2014 №39 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Звенигородський 
Дмитро Олексійович 
  

***  4 704,00 

2. Кудрик 
Микола Петрович 
  

***  4 704,00 

3. Синельникова 
Ніна Яківна 
  

***  4 704,00 

4. Гальченко 
Лідія Петрівна 
  

***  2 352,00 

5. Німченко 
Микола Семенович 
  

***  2 352,00 

6. Плигун 
Юлія Олексіївна 
  

***  2 352,00 

7. Полєва 
Юлія Василівна 
  

***  2 352,00 

8. Рябінін 
Олександр Іванович 
  

***  2 352,00 

9. Горілий 
Володимир Петрович 
  

***  1 176,00 

10. Козацький 
Ігор Петрович 
  

***  1 176,00 

11. Леонова 
Раїса Петрівна 

***  1 176,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Пухальська 

Лариса Дмитрівна 
  

***  1 176,00 

13. Чугай 
Зоя Федорівна 
  

***  489,00 

  
Жовтневий район 

  
14. Барма 

Ольга Іллівна 
  

***  4 704,00 

15. Петренко 
Геннадій Іванович 
  

***  4 704,00 

16. Мартіна 
Ольга Василівна 
  

***  3 528,00 

17. Мороз 
Наталія Анатоліївна 
  

***  2 352,00 

18. Пушкарчук 
Руслан Олексійович 
  

***  2 352,00 

19. Хмельовський 
Ярослав Степанович 
  

***  2 352,00 

20. Даньшина 
Інна Олександрівна 
  

***  1 906,00 

21. Дементієнко 
Вікторія Валентинівна 
  

***  1 726,00 

22. Горошенко 
Катерина Іванівна 
  

***  1 176,00 

23. Ільченко 
Катерина Трифонівна 
  

***  1 176,00 

24. Лисенко 
Михайло Михайлович 

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Остякова 

Марія Микитівна 
  

***  1 176,00 

26. Сатановський 
Василь Степанович 
  

***  1 176,00 

27. Хорольська 
Лідія Григорівна 
  

***  1 176,00 

28. Шекмар 
Олександр Васильович 
  

***  1 176,00 

29. Куріндаш 
Наталя Петрівна 
  

***  783,00 

30. Ворона 
Микола Васильович 
  

***  769,00 

31. Бородіна 
Олена Петрівна 
  

***  552,00 

  
Саксаганський район 

  
32. Курочка 

Станіслав Іванович 
  

***  4 704,00 

33. Мязіна 
Людмила Володимирівна 
  

***  4 704,00 

34. Савич 
Лариса Вікторівна 
  

***  3 528,00 

35. Бевз 
Розаль Михайлівна 
  

***  2 352,00 

36. Шаповалова 
Раїса Прохорівна 
  

***  2 352,00 

37. Демидович 
Любов Іванівна 

***  1 675,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
38. Кундикова 

Ксенія Степанівна 
  

***  1 176,00 

39. Лисова 
Олена Федорівна 
  

***  1 176,00 

40. Пономаренко 
Світлана Тимофіївна 
  

***  1 176,00 

41. Фурсов 
Олександр Борисович 
  

***  1 176,00 

42. Христофоров 
Леонід Васильович 
  

***  1 176,00 

43. Червоношенко 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

44. Шиплякова 
Алла Іванівна 
  

***  1 176,00 

45. Алєксєєва 
Галина Володимирівна 
  

***  1 063,00 

46. Хоменко 
Валентина Сильвестрівна 
  

***  912,00 

47. Яценко 
Ганна Семенівна 
  

***  724,00 

48. Саприкіна 
Світлана Трохимівна 
  

***  588,00 

49. Червякова 
Ніна Стефанівна 
  

***  588,00 

50. Численок 
Людмила Микитівна 
  

***  588,00 

51. Жуденко 
Анатолій Іванович 

***  562,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Пономаренко 

Валерія Валеріївна 
  

*** 557,00 

  
Довгинцівський район 

  
53. Давидовська 

Людмила Данилівна 
  

***  4 704,00 

54. Кузнєцова 
Світлана Георгіївна 
  

***  4 704,00 

55. Олексієнко 
Віта Володимирівна 
  

***  4 704,00 

56. Придатченко 
Юлія Вікторівна 
  

***  4 704,00 

57. Руденко 
Ангеліна Михайлівна 
  

***  4 704,00 

58. Адаменко 
Ольга Віталіївна 
  

***  4 439,00 

59. Малінін 
Валерій Євгенійович 
  

***  3 528,00 

60. Маслов 
Геннадій Іванович 
  

***  2 352,00 

61. Ушкалова 
Людмила Семенівна 
  

***  2 352,00 

62. Шевченко 
Світлана Володимирівна 
  

***  2 352,00 

63. Петрова 
Наталія Іванівна 
  

***  2 316,00 

64. Балагуш 
Валентина Володимирівна 

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
65. Власенко 

Надія Никифорівна 
  

***  1 176,00 

66. Грабарева 
Віра Миколаївна 
  

***  1 176,00 

67. Кахарова 
Валентина Олександрівна 
  

***  1 176,00 

68. Мішеніна 
Віра Михайлівна 
  

***  1 176,00 

69. Смолдирьова 
Раїса Михайлівна 
  

***  1 176,00 

70. Храмцова 
Тетяна Павлівна 
  

***  1 176,00 

71. Шевченко 
Олена Сергіївна 
  

***  1 176,00 

72. Дьоміна 
Галина Іванівна 
  

***  432,00 

73. Ліщенко 
Валентина Юхимівна 
  

***  395,00 

  
Дзержинський район 

  
74. Міняйло 

Олександр Іванович 
  

***  3 528,00 

75. Токарь 
Анжела Геннадіївна 
  

***  3 528,00 

76. Гембера 
Лариса Андріївна 
  

***  2 352,00 

77. Шейко 
Таїса Костянтинівна 

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
78. Очковська 

Ніна Антонівна 
  

***  1 852,00 

79. Гусак 
Світлана Федорівна 
  

***  1 414,00 

80. Іванішина 
Ганна Іванівна 
  

***  1 176,00 

81. Іванченко 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

82. Кліментенко 
Валентина Макарівна 
  

***  1 176,00 

83. Конюк 
Олена Євдокимівна 
  

***  1 176,00 

84. Костенко 
Наталя Михайлівна 
  

***  1 176,00 

85. Терський 
Микола Володимирович 
  

***  1 176,00 

86. Маркозьян 
Людмила Володимирівна 
  

***  815,00 

  
Центрально-Міський район 

  
87. Берека 

Юрій Миколайович 
  

***  3 528,00 

88. Незгодюк 
Людмила Савелівна 
  

***  3 528,00 

89. Ткаченко 
Марія Федорівна 
  

***  3 528,00 

90. Покотілова 
Алла Миколаївна 

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
91. Богданова 

Юлія Ігорівна 
  

***  1 176,00 

92. Вербіцька 
Людмила Станіславівна 
  

***  1 176,00 

93. Жиліна 
Тамара Костянтинівна 
  

***  1 176,00 

94. Мазур 
Михайло Валентинович 
  

***  1 176,00 

95. Мітус 
Лілія Іванівна 
  

***  1 176,00 

96. Савельєва 
Раїса Андріївна 
  

***  1 176,00 

97. Фертман 
Юлія Ушерівна 
  

***  1 176,00 

98. Воронкова 
Ірина Геннадіївна 
  

***  1 064,00 

99. Курбацька 
Ганна Іванівна 
  

***  849,00 

100. Терещенко 
Валентина Петрівна 
  

***  270,00 

  
Інгулецький район 

  
101. Кошель 

Олександр Якович 
  

***  4 704,00 

102. Мойсєєнко 
Ольга Володимирівна 
  

***  4 704,00 

103. Олєйнікова 
Валентина Юріївна 

***  4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

104. Звонищук 
Лідія Герасимівна 
  

***  1 176,00 

105. Продан 
Лідія Михайлівна 
  

***  1 176,00 

106. Рогожа 
Антоніна Мифодіївна 
  

***  1 176,00 

107. Стеновська 
Ніна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

108. Степаненко 
Ольга Федосівна 
  

***  1 176,00 

109. Харченко 
Ольга Костянтинівна 

***  1 176,00 

  У С Ь О Г О:   216 664,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 


